

Tømremester Stedal-Esko ApS

Guldregn Alle 8, 2770 Kastrup

CVR-nr. 17 05 06 48

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Kristian Hedelund Esko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Stedal-Esko ApS Guldregn Alle 8 2770 Kastrup
	Telefon: 20720072
	CVR-nr.: 17 05 06 48
	Stiftet: 24. juni 1993
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Kristian Hedelund Esko
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Nålemagervej 6B, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 7.499.627 kr. mod 4.272.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 769.106 kr. mod 570.644 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en uændret aktivitet i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsætning	7.499.627	4.272.375
Andre driftsindtægter	32.217	0
1 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-6.566.373	-3.516.496
Andre eksterne omkostninger	<u>-124.428</u>	<u>-146.294</u>
Bruttoresultat	841.043	609.585
2 Personaleomkostninger	<u>-55.656</u>	<u>-22.500</u>
Driftsresultat	785.387	587.085
3 Andre finansielle indtægter	0	286
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.281</u>	<u>-16.727</u>
Resultat før skat	769.106	570.644
Årets resultat	<u>769.106</u>	<u>570.644</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Overføres til overført resultat	0	570.644
Disponeret fra overført resultat	<u>-30.894</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>769.106</u>	<u>570.644</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.094.000	1.433.270
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	43.106
Andre tilgodehavender	105.129	0
Periodeafgrænsningsposter	9.367	14.806
Tilgodehavender i alt	<u>1.208.496</u>	<u>1.491.182</u>
Likvide beholdninger	<u>1.292.099</u>	<u>291.223</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.500.595</u>	<u>1.782.405</u>
Aktiver i alt	<u>2.500.595</u>	<u>1.782.405</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	732.540	763.433
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	0
Egenkapital i alt	1.657.540	888.433
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	836.646	664.583
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.261	89.631
Anden gæld	2.148	139.758
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	843.055	893.972
Gældsforpligtelser i alt	843.055	893.972
Passiver i alt	2.500.595	1.782.405
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	192.789	0	317.789
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>570.644</u>	<u>0</u>	<u>570.644</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	763.433	0	888.433
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-30.894</u>	<u>800.000</u>	<u>769.106</u>
	<u>125.000</u>	<u>732.539</u>	<u>800.000</u>	<u>1.657.539</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Vare- og materialeforbrug	6.053.376	3.456.496
Varekøb, import	12.612	0
Fremmed arbejde / underleverandør arbejder	500.385	60.000
	<u>6.566.373</u>	<u>3.516.496</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	55.625	22.500
Personaleomkostninger i øvrigt	31	0
	<u>55.656</u>	<u>22.500</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>286</u>
	<u>0</u>	<u>286</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	863	3.093
Andre finansielle omkostninger	15.418	13.634
	<u>16.281</u>	<u>16.727</u>
5. Skat af årets resultat		
Selskabet har et betydeligt fremførbart skattemæssigt underskud til fremførsel, hvorfor der ikke forfalder skat til betaling for 2021/22.		

Noter

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. oktober 2021	629.260	629.260
Kostpris 30. september 2022	629.260	629.260
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-629.260	-629.260
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-629.260	-629.260
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 74 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der påhviler sædvanlige branchemæssige forpligtelser og garantier, men udover dette, er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KHE Invest ApS, CVR-nr. 37255645 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
